PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE ACAILANDIA - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21349010 - CENTRO DE

ENSINO JOVIANA SILVA FARIAS - ANEXO I - FRANCISCO ROMAO - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48372 442.848.451-87 REGIANE RESENDE DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO

 49959 030.101.533-33 NATANAEL DE SOUZA DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO

 43604 522.038.673-53 MARIA VALDETE SOARES MATOS 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE ITINGA DO MARANHAO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

JOSE NEIVA DE OLIVEIRA - SALA FORA I - ASSENTAMENTO VAVALANDIA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49210 641.212.913-87 REJANE DE JESUS RIBEIRO DA SILVA 1 CLASSIFICADO

 45137 988.794.212-04 ANTONIA ELIANA CHAVES 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 2 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE ITINGA DO MARANHAO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

JOSE NEIVA DE OLIVEIRA - SALA FORA I - ASSENTAMENTO VAVALANDIA - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48381 844.129.683-91 WELITON CARLOS VIEIRA FONSECA 1 CLASSIFICADO

 48414 053.538.723-71 LAURIANE LIARTH DANTAS BARROS 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 3 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE ITINGA DO MARANHAO - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

JOSE NEIVA DE OLIVEIRA - SALA FORA I - ASSENTAMENTO VAVALANDIA - MATEMATICA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46878 037.779.243-85 AIRTON PEREIRA DA SILVA LEAO 1 CLASSIFICADO

 41946 602.608.253-01 JOCILDO DA SILVA LIMA 2 CLASSIFICADO

 44506 676.381.802-59 FABIO JUNIOR DOS SANTOS RIBEIRO 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 4 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21269238 - CENTRO DE

ENSINO JOSUE MONTELLO - ANEXO II - MARCOLANDIA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 43478 023.713.793-36 MARIA SANDRA BEZERRA DA SILVA 1 CLASSIFICADO

Página 5 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21269238 - CENTRO DE

ENSINO JOSUE MONTELLO - ANEXO II - MARCOLANDIA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50297 008.714.843-90 RONILDO SOUSA SARAIVA 1 CLASSIFICADO

 47606 028.462.083-10 FRANCISCO DE PAULO SOUSA E SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

 46929 055.431.283-20 CLEIDIANE SILVA ROCHA LUSTOSA 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 6 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 2/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ACAILANDIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 2/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ACAILANDIA

MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21269238 - CENTRO DE

ENSINO JOSUE MONTELLO - ANEXO II - MARCOLANDIA - MATEMATICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 41756 015.301.203-06 LEDA ALVES DA SILVA AMORIM 1 CLASSIFICADO

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 7 de 7